dus eſt dſideratiuſ. Sunt nō  
nulli qui nō appetūt ipſi vindi-  
ctā facere: ſi vellēt q̄ iniuriātes  
punirent: pp defectū vel culpaž  
aut illatā iniuriā ſibi vel alteri a  
iudice vel ab eo q̄ iuste pōt ſed  
plusq̄ mereatculpa vel defect⁹  
notabiliter: aio deliberato: pec-  
cāt mortalr: t̄ quotiēſcūq̄ illud  
desiderat̄. Idē cū qs iratus cō-  
tra aliquē vellet cū puniri quā-  
tū mereat t̄ nō plus: ſed nō zelo  
iusticie hoc desiderat ſeu corre-  
ctionis: ſi ut ſatisfaciat ira. mor-  
taliter peccat. Hoc ſunt vitiosa  
desideria. Apl's ad titum. iij. ait.  
Eramus. n. aliquid t̄ nō iſipien-  
tes: icreduli: errātes: ſuiētes de-  
ſiderijs t̄ voluptatib⁹ varijs in  
malicia t̄ inuidia agētes: odibi-  
les: odiētes iuicē. C Duodecim⁹  
modus ire dicitur impeditiu⁹.  
Ut. n. dicit Ari. ii. Rheto. impe-  
dire aliquē ne ſequat̄ voluntatē  
ſuā eſt cauſa ire: ideo impeditus  
qui ſi ipedientē naſciſ mō ſepi⁹  
declarato peccat mortalr: ut iu-  
uenis correctus t̄ detentus ne  
vagizet: ne diſcurrat: ne vanita-  
tes ferat: ne corriget. Silius hoc  
mō ſtra p̄ez: famulus t̄ famu-  
la ſi dñm t̄ ſi dñam. populus ſi  
predicatore ſi hm̄oi turbantur.  
Aliq dicūt li vegna el caca ſan-  
gue. Velle q̄ haberet baſtona-  
ta: ſebres: iſamias: ſi hm̄oi ma-

# De sacrilegio. Sermo. I.

la notabilia: animo deliberato: semp est pctm mortale. Hoc ē qd iquit Teretius. Obsequiu3 amicos veritas odiū parit. Ira aut ē pctm veniale: qn vellet videre paruā positionē illi3 quē est turbatus et iratus etiā deliberato aio: vt p capillos pueru3 trahere: vel alapā ci dare: vñ pal matā et hmōi: pp offensam sibi factā. Itē est veniale qn insurgit motus ire: et vñ qs optare vñ vel le facere malu3 alteri: tñ rō non sentit: et in signū hui3 doleret si accederet: hoc cōiter ē veniale Itē est veniale qn iratus facit puū excessu3 in voce vel gestib9 Et hoc solet accidere in patrib9 et mīibus familias: tñ si turban tur et puniūt et claimāt qn faciēdū est p punitiōe vel correctiōe defectuū filiox: vrox: famulox: et hmōi: pōt esse sine pctō et cu3 mcrito. Lhriso. sup Adat. Ira- cūdia cū causa nō est iracūdia: sed iudiciū. Idē ibidē. Qui cu3 cā nō irascit peccat. Pdacentia enī irrōnalis vitia seminat: negligētiā nutrit: et nō solū malos sed etiā bonos inuitat ad malū. Ecce ergo grauationē hui3 nephādi sceleris: a quo debemus cauere: et esse pīj: paciētes: et humani pacifici et leucos: vt dicit apls Ephe.iiij. Dis ira et indigatio tollat a vobis prestante

deo pacis amatores: qui est glōriosus in secula. Amen.